
  

Výzva k podání nabídek 
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

na dodávky 

podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: 

Dezinfekční přípravky pro zařízení sociálních služeb 
Jihomoravského kraje 2017 - 2018 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 

IČO: 28353242 

  



 

Výzva k podání nabídek CEDEZS1216  Stránka 2 z 5 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:      CEJIZA, s.r.o. 
IČO:        28353242 
Sídlo zadavatele:      Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:  MUDr. Bořek Semrád, jednatel 

Adresa profilu zadavatele:    https://ezak.cejiza.cz/ 

Centrální zadavatel 

1.1 Uvedený zadavatel je centrálním zadavatelem (dále jen „zadavatel“), který provádí ve smyslu 
§ 9 odst. 1 písm. b) zákona výběrové řízení, v němž jiný zadavatel nebo zadavatelé pořizují dodávky, 
služby nebo stavební práce. 

1.2 Okruh zadavatelů, pro které je centralizované zadávání prováděno, je uveden v seznamu 
jednotlivých zadavatelů (dále jen „jednotliví zadavatelé“ nebo „zařízení sociálních služeb“), (příloha 
dokumentace výběrového řízení). 

Smluvní zastoupení zadavatele 

1.3 Zástupcem zadavatele při provádění úkonů souvisejících s tímto výběrovým řízením je obchodní 
společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se sídlem: Brno, 
Helfertova 2040/13, PSČ 613 00, e-mail: zakazky@akfiala.cz, tel.: +420 541 211 528, ID datové 
schránky: vb7kdaz (dále jen „zástupce zadavatele“). 

1.4 Zástupce zadavatele zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno 
oprávnění osoby oprávněné zastupovat zadavatele či jiné pověřené osoby zadavatele) a je pověřen 
prováděním úkonů v tomto výběrovém řízení.  

1.5 Zadavatel (zástupce zadavatele) komunikuje s dodavateli zásadně písemně. Písemná 
komunikace mezi zadavatelem (zástupcem zadavatele) a dodavatelem musí probíhat výhradně 
elektronicky prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

1.6 Pro komunikaci se zadavatelem (zástupcem zadavatele) je dodavatel povinen zaregistrovat se 
na adrese elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: https://ezak.cejiza.cz/. 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka dezinfekčních přípravků v souladu s vyhláškou 
č. 306/2012 Sb., o podmínkách předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění a o hygienických 
požadavcích na provoz zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče (dále jen „vyhláška 
č. 306/2012 Sb.“) pro použití v zařízeních sociálních služeb, a to v pravidelném nepřetržitém režimu po 
celou dobu plnění veřejné zakázky v závislosti na aktuálních provozních potřebách jednotlivých zařízení 
sociálních služeb, tj. na základě jejich potřeb a požadavků, při současných minimálních požadavcích na 
součinnost z jejich strany. Dodávky dezinfekčních přípravků budou realizovány na základě objednávek 
jednotlivých zařízení sociálních služeb. 

https://ezak.cejiza.cz/


 

Výzva k podání nabídek CEDEZS1216  Stránka 3 z 5 

2.2 Dezinfekčními přípravky se rozumí dezinfekční přípravky určené pro použití v zařízeních 
sociálních služeb, 

a) jednak coby zdravotnické prostředky, které musí splňovat veškeré podmínky stanovené pro 
jejich výrobu, distribuci a užívání na daném trhu podle zvláštních právních předpisů, a to 
zejména podle zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona 
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a podle nařízení vlády 
č. 54/2015 Sb., o technických požadavcích na zdravotnické prostředky, ve znění pozdějších 
předpisů; 

b) jednak coby tzv. biocidní přípravky, které musí splňovat veškeré podmínky stanovené pro jejich 
výrobu, distribuci a užívání na daném trhu podle zvláštních právních předpisů, a to zejména 
podle zákona č. 120/2002 Sb., o podmínkách uvádění biocidních přípravků a účinných látek na 
trh, ve znění pozdějších předpisů a podle příslušných předpisů Evropské unie. 

2.3 Zařazení jednotlivých dezinfekčních přípravků do příslušné kategorie vyplývá ze shora 
uvedených právních předpisů. Dodavatel může pro dodávky dezinfekčních přípravků zvolit pouze 
některou z uvedených kategorií (zdravotnické prostředky, biocidní přípravky) nebo jejich kombinaci, 
a to podle svého uvážení se zohledněním požadavků stanovených v dokumentaci výběrového řízení. 

2.4 Dezinfekční přípravky musí splňovat veškeré podmínky stanovené vyhláškou č. 306/2012 Sb. 

2.5 Dezinfekční přípravky jsou podrobně specifikovány v příloze dokumentace výběrového řízení 
(dále jen „dezinfekční přípravky“). 

2.6 Součástí dodávky dezinfekčních přípravků je rovněž jejich dodání do příslušných zařízení 
sociálních služeb uvedených v příloze dokumentace výběrového řízení, včetně vhodného balení 
vzhledem k aktuálně dodávanému množství. 

2.7 Předmětem veřejné zakázky je dále poskytnutí následujících plnění dodavatelem spočívajících v:  

- dodání nezbytné průvodní dokumentace obsahující veškeré nezbytné informace pro 
použití dezinfekčních přípravků ve smyslu příslušných právních předpisů; 

- sestavení dezinfekčních řádů pro jednotlivá zařízení sociálních služeb;  
- proškolení zaměstnanců zařízení sociálních služeb v používání dezinfekčních přípravků, 

které jsou předmětem dodávek; 
- převzetí a odvozu dezinfekčních přípravků dodaných v rozporu s podmínkami příslušné 

smlouvy, resp. jednotlivých objednávek, nebo nesplňujících požadavky podle příslušných 
právních předpisů. 

2.8 Další podrobnosti týkající se podmínek dodávek dezinfekčních přípravků jednotlivým zařízením 
sociálních služeb jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy, který tvoří přílohu dokumentace 
výběrového řízení. 

2.9 Předpokládané množství dezinfekčních přípravků poptávané jednotlivými zařízeními sociálních 
služeb po stanovenou dobu plnění veřejné zakázky je uvedeno v příloze dokumentace výběrového 
řízení. Údaje uvedené v příloze dokumentace výběrového řízení jsou pouze předpokládanými 
hodnotami stanovenými na základě zkušeností jednotlivých zařízení sociálních služeb s obdobným 
předmětem plnění z minulých let. Jednotlivá zařízení sociálních služeb nejsou povinna předpokládaná 
množství dezinfekčních přípravků skutečně odebrat, popřípadě mohou uvedená předpokládaná 
množství překročit. V případě, že jednotlivá zařízení sociálních služeb neodeberou předpokládané 
množství dezinfekčních přípravků nebo požadované dodávky předpokládaná množství překročí, 
zavazuje se dodavatel uskutečnit dodávky za jednotkové ceny uvedené ve své nabídce, přičemž 



 

Výzva k podání nabídek CEDEZS1216  Stránka 4 z 5 

dodavatel není oprávněn nabídnuté jednotkové ceny z důvodu nedodržení nebo překročení 
předpokládaného množství dodávek jakkoli měnit. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

2.10 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem činí: 1.850.000,- Kč bez DPH. 

2.11 Nejvýše přípustná hodnota nabídkové ceny pro veřejnou zakázku (s ohledem na zákonný limit 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu) činí 2.000.000,- Kč bez DPH. Překročení nejvýše přípustné 
hodnoty nabídkové ceny znamená nesplnění podmínek výběrového řízení veřejné zakázky. 

Další podmínky 

2.12 Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny 
v dokumentaci výběrového řízení a jejích přílohách. 

3. Lhůta a způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek 

3.1 Lhůta pro podání nabídek: do 01.02.2017, do 10:30 hod. 

3.2 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za 
včasné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel. 

Způsob podání nabídek 

3.3 Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje 
E-ZAK dostupného na: https://ezak.cejiza.cz/.  

3.4 Dodavatel, který má v úmyslu podat nabídku na veřejnou zakázku, je povinen zaregistrovat se 
na výše uvedené adrese elektronického nástroje E-ZAK. Podání nabídky je možné po registraci 
a přihlášení do elektronického nástroje E-ZAK na adrese veřejné zakázky dostupné na: 
https://ezak.cejiza.cz/contract_display_148.html. 

3.5 Pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK musí dodavatel disponovat 
uznávaným elektronickým podpisem.  

4. Další informace 

4.1 V souladu s  § 31 zákona není zadavatel povinen veřejnou zakázku malého rozsahu zadat 
v zadávacím řízení podle zákona. Zadavatel je však povinen při jejím zadávání dodržet zásady podle 
§ 6 zákona. 

5. Přílohy 

5.1 Součástí výzvy k podání nabídek jsou následující přílohy: 

https://ezak.cejiza.cz/
https://ezak.cejiza.cz/contract_display_148.html


 

Výzva k podání nabídek CEDEZS1216  Stránka 5 z 5 

Příloha č. 1 Dokumentace výběrového řízení  

V Brně dne 19.01.2017 

______________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, 
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2017-01-19T10:17:32+0100
	Mgr. Jan Tejkal




